



گفت‌وگوی «ایران» با دانیال قاسمی پور به بهانه انتشار کتاب «شاهرخ نامه»

بعثی ها برای سرش جایزه گذاشته بودند

قهرمانی که در این کتاب با آن روبه‌رو می‌شوید شخصیتی است که شاید خیلی جاها از آن بدتان هم بیاید!

«شاهرخ نامه» روایتی از زندگی شهید شاهرخ صرغام است؛ منتهی نه به سبک و سبکی که از کارهای شخصیت‌محور اینجینینی شاهد هستیم. نویسنده این کتاب کوشیده تا به دور از هرگونه بزرگ‌نمایی و اغراق درباره مردی بنویسد که سال‌های جوانی‌اش به گنده‌لانی و کار در کارخانه می‌گذرد اما در نهایت روانه جنگ تحمیلی می‌شود و تا جایی پیش می‌رود که مورد توجه بزرگانی همچون شهید چمران هم قرار می‌گیرد.

افزایش صادرات نفت با حضور در ۱۷ پالایشگاه فراسرزمینی

افزایش یک میلیون بشکه‌ای صادرات نفت ایران در پالایشگاه‌های فراسرزمینی تا پایان سال ۱۴۰۴

گفته می‌شود که ایران برای نوسازی ۱۷ پالایشگاه فراسرزمینی به ظرفیت ۲.۵ میلیون بشکه اقدام کرده که می‌توان تا ۱۴۰۴ به میزان یک میلیون بشکه برای صادرات نفت ایران به این مقصد با بازسازی کرد. به تازگی و پس از انتشار خبر امضای تفاهنامه سه‌جانبه میان ایران، ونزوئلا و سوریه برای ساخت یک پالایشگاه جدید، بار دیگر توانمندی ایران برای همکاری با کشورهای یادشده به منظور عبور از تحریم‌های آمریکا جلب نظر کرد. گزارش‌ها نشان می‌دهد که ایران از برنامه‌های خود برای ساخت یک پالایشگاه نفت جدید در استان حمص سوریه با ظرفیت ۱۴۰ هزار بشکه در روز به عنوان بخشی از یادداشت تفاهم امضا شده با دمشق و دولت ونزوئلا پرده برداشت.

۱۰

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در جریان سفر دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان عنوان کرد

هرگونه تغییر در ژئوپلیتیک منطقه موجب تصاعد بحران می‌شود

۳

«ایران» در گفت‌وگو با محمد ندیمی، کارشناس مسائل استراتژیک تشدید رقابت کریدوری بازیگران جهانی را بررسی کرد

چشم‌انداز جنگ کریدورها

۶

در مقایسه با نیمه اول ۱۴۰۰ و دوره پایانی دولت قبل صورت گرفت
رشد ۱۰ میلیارد دلاری تجارت خارجی غیرنفتی در نیمه اول ۱۴۰۲
رشد ترانزیت خارجی در ۶ ماه نخست سال

۸

در قالب یک بند الحاقی به برنامه هفتم توسعه، برخی نمایندگان به دنبال «حذف سقف حقوق‌ها» هستند

آتش حقوق‌های نجومی را روشن نکنید

پس از آنکه قاطعیت دولت سیزدهم در برخورد و جلوگیری از حقوق‌های نجومی، این غائله را به پایان رسانده است، برخی از نمایندگان مجلس در جریان بررسی تصویب لایحه برنامه هفتم توسعه دوباره قصد دارند آتش حقوق‌های نجومی را روشن کنند. در این راستا و در قالب یک بند الحاقی به برنامه هفتم توسعه، برخی نمایندگان به دنبال «حذف سقف حقوق‌ها» و «جذب نیروهای شرکتی جدید» بودند که به دلیل مخالفت نماینده دولت (رئیس سازمان برنامه و بودجه) و تعدادی از نمایندگان مجلس، این بند الحاقی برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع شد.

۷

فناوری‌های نوظهور چگونه آموزش را متحول می‌کند؟

از هوش مصنوعی تا ربات‌های آموزشی از راه دور

۱۵

اتفاق ۳ تفاهنامه در راستای گردشگری سبز در یک همایش ملی

ضرورت مدیریت آب‌های خاکستری

دبیروز وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در همایش ملی گردشگری سبز میزبان جمعی از مسئولان کشوری برای تبیین ارزشمندی «گردشگری سبز» بود. همایش ملی گردشگری سبز با حضور وزیر میراث فرهنگی، معاون گردشگری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، معاون وزیر نفت، رئیس شرکت نفت، معاون وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت آبفا و وزیر نفت، رئیس سازمان شیلات ایران، جمعی از کارشناسان وزارت میراث فرهنگی، رؤسای تشکلهای گردشگری و فعالان این صنعت برگزار شد.

۱۹



رئیس‌جمهور در سی‌وهفتمین کنفرانس وحدت اسلامی با تأکید بر نفی عادی سازی رابطه با رژیم صهیونیستی:

راه مقابله با دشمن، سازش نیست

سیره پژوهی تأملی بر سیره اخلاقی رسول اکرم (ص) پیام‌آور رحمت حجت‌الاسلام مصطفی قنبرپور پژوهشگر دین و تاریخ	یادداشت تأثیرات علمی مکتب جعفری بر جامعه دینی دکتر امیرعلی حسینی مدیر گروه تاریخ مرکز پاسخگویی به شبهات	یادداشت «امت واحد اسلامی» در سایه مکتب خاتم الانبیا (ص) دکتر محمد مهدی تسخیری معاون بین‌الملل دانشگاه ادیان و مذاهب
---	--	--

۱۶

در شهر خلاق موسیقی چه می‌گذرد؟
این شب‌ها شهرسندسندج سراسر شور است و نور و رنگ و نغمه‌هایی که از کهن آواهای این منطقه به گوش می‌رسد. از روز شنبه ۸ مهرماه شهرسندسندج میزبان نخستین جشنواره موسیقی اقوام ایرانی است که در دوره اول خود میزبان ۶۰۰ نفر از ۱۸ گروه موسیقی است که به مدت چهار روز به هنرنمایی می‌پردازند؛ شهری که آبان ماه سال ۹۸ به عنوان شهر خلاق موسیقی در یونسکو به ثبت جهانی رسید. موسیقی خطه کردستان از قدمتی کهن و دیرینه برخوردار است.

۱۴

تیرهای امروز

وزیر اطلاعات آخرین اهداف ضدامنیتی دشمنان کشورمان را تبیین کرد

سناریوی چندضلعی دشمنی با ایران

وزیر اطلاعات ضمن تشریح برنامه‌ریزی‌های گسترده سرویس‌های امنیتی بیگانه برای ایجاد ناامنی و آشوب در کشور و نیز تلاش برای وحدت گروه‌های ضدانقلاب، نقش سرویس‌های امنیتی اروپایی در این زمینه را افشا کرد.

۳

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

تدوین طرح «سالمندیار» برای نگهداری مناسب سالمندان در خانه

۱۷

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

نصب مجسمه مولانا برای نخستین مرتبه در تهران

۲۳

انفجار تروریستی مقابل وزارت کشور ترکیه، پایتخت این کشور را لرزاند

آتش بازی تروریست‌ها در آنکارا

صبح دیروز یکشنبه، مردم آنکارا در حالی شاهد انفجاری تروریستی در نزدیکی وزارت کشور ترکیه و پارلمان این کشور بودند که قرار بود ساعت ۲ بعد از ظهر همه اعضای پارلمان و همچنین رجب طیب اردوغان به مناسبت پایان تعطیلات تابستانی این نهاد در پارلمان حاضر شوند. به گزارش الجزیره به نقل از رسانه‌های ترکیه، به دنبال شنیده شدن صدای انفجار در نزدیکی مقر وزارت کشور در آنکارا خیابان‌های منتهی به این منطقه بسته شد.

۴

حوادث

حکم اعدام، مجازات جنایت‌های سیاه‌پدر

فروش نوزاد

باشناسنامه

۲۰۰ میلیون تومان

کلاهبرداری ۲۰ میلیارد

ریالی مهندس قلابی

۱۴

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده
با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد
اداره کل اموال و املاک استان البرز در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در استان البرز از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند.
علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ به سایت سازمان به نشانی www.amlak.bonyad.net مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۱۷ و ۲۲۴۹۶۱۱۶-۳۲۲۳۴۸۷۷-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند.
جام جم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷
ایران: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

بانک ملت
bank mellat
مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۲/۱۲
شرکت توسعه بازاریابی و فروش
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۱-۱۲ و ۱۳
www.MaadMellat.ir

بخوان ایران بخوان
Iran Daily
Iran's six-month trade exceeds \$54b: ITRCA
Daily Normalization With Israel: A Regressive Move
ستاره بازی
۷ برابری بودجه
بیم در دولت سیزدهم
سنگ در هانگکو
irannewspaper.ir